
6ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ
Κατ ΙΘ - 0,80-0,90m.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

18/5/2025

1 BRUNETTE CAPITOL ΟΞ4 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΟΔΗΓΗΤΡΙΑ ΙΟΜΠ

2 CARLOS ΝΙ3 ΧΗΝΑΚΗ-ΓΛΑΡΑ ΝΙΚΗ ΑΙΟΑΤΠ

3 THEA N ΗΓ7 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΟΒΟΠΝΙ

4 KASPER ΛΓ7 ΑΠΙΤΙΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΟΕΕΝ

5 HERMYNN DE KERGANE ΡΠ8 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΠ

6 CARMEN ΜΗ9 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΕΙΟΕΦ

7 LOUISAN 3 Φ51 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΗ ΙΟΒΟΠΕΦ

8 HENKY ΡΛ1 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

9 LIVING ON THE MOON ΚΣ6 ΣΑΡΑΚΗ ΣΥΛΒΙΑ ΙΟΒΟΠΠ

10 DIABLE M ΙΞ4 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΕΘΙΟΤΕΝ

11 SYDNEY ΠΘ5 ΛΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΟΚΕΝΠ

12 DENGRY ΟΗ5 ΠΑΤΑΡΓΙΑ-ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

13 CAPITOL EDITION ΡΣ6 ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΠΟΚΝΙ

14 FOR CLEAR ΡΘ8 ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΟΑΠ

15 GINGER ALE ΝΟ5 ΗΛΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΟΚΕΝΠ

16 DIOR PKZ ΠΘ1 ZHARKOVA LIUDMYLA ΑΙΟΑΤΕΝ

17 TACITUS ΞΔ1 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΟΑΤΕΝ

18 JERONIMO ΞΡ1 ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΙΕΝ

19 NEW YORK ΟΧ8 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΟΒΟΠΕΝ

20 GEORGI ΠΒ2 ΚΟΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

21 FORDALME ΙΩ2 NICOLAOU SUSANNA-MARY ΙΟΜΕΝ

22 BARON S ΚΣ7 ΚΟΥΜΑΡΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΘΙΟΤΕΝ

23 NIRVANA ΚΩ9 ΣΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ IOMSΕΝ

24 BALLBOY ΡΜ1 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΟΑΤΠ

25 DIAMANT DE LERZY ΜΟ2 ΚΑΡΑΤΑΕΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΒΟΠΕΝ

26 KRISTOF ΡΧ2 SVETOSLAVOV STEFAN ΑΙΟΚΕΝ

27 ALLEGRO ΝΛ5 ΠΙΛΙΣΣΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΙΟΕΕΝ

28 JET SET D ARVOR ΡΙ1 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΙΟΑΕΝ

29 IRMANI VANT RUITERSHOF ΗΨ6 ΤΥΜΠΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

30 SILVER ΠΨ7 MILICH PRADNYAPARAMITA ΑΙΟΚΝΙ

31 JANS VDB ΠΣ9 WANG ANQI ΑΙΟΕΠ

32 AM I BOY DU MESNIL ΜΛ5 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΚΟΥΒΕΦ

33 ANA BELL ΖΞ6 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

34 JAMESON ΚΔ3 ΤΖΟΥΒΑΛΑ ΝΙΟΒΗ-ΕΛΒΙΡΑ ΙΟΒΕΦ

35 N.GRAND ARKO ΡΖ1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΘΙΟΤΕΦ

36 EPSILON LADY LUCK ΠΝ9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΟΒΗ ΑΟΙΝΙ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



6ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ
Κατ ΙΘ - 0,80-0,90m.

Αγώνας ενός γύρου χωρίς αγώνα διαβαθμίσεως Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

18/5/2025

37 IWENDY ΠΩ3 ΧΑΤΖΗ ΡΕΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΙΟΚΕΝΠ

38 FOIVOS ΠΛ6 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΙΕΝ

39 BEAUTY DU RUET ΠΩ5 ΜΠΑΣΤΑ ΙΣΑΜΠΕΛ ΑΙΟΑΤΕΦ

40 TWIX DE KLEINE ΟΩ4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΠΠΟΚΠ

41 ALABAMA DI SICILIA ΠΓ5 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΠΠΟΚΠ

42 CHABAL ΝΒ3 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΠ

43 RAMON DEL MAR ΙΨ9 ΣΑΛΤΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΘΙΟΤΠ

44 DOREE VAN DE BOTERHOEVE Z ΡΜ3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ

45 ISTAFAN BARKO ΟΤ8 LORENZANI GLENDA ΙΟΜΕΝ

46 ELISKA ΝΣ3 ΤΖΕΛΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΘΙΟΤΕΝ

47 HENKY ΡΛ1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΙΟΚΕΝΠ

48 MOKKA ΠΕ2 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

49 ALLOUETTE SAUVAGEONNE ΞΑ6 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΟΒΟΠΕΦ

50 FANEA VAN T VEULAERSHOF ΟΜ5 ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΕΕΝ

51 ODYSSEAS ΘΝ5 ΛΥΜΠΕΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΟΒΟΠΕΝ

52 KASPER ΛΓ7 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΟΜΕΦ

53 GINGER ALE ΝΟ5 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

54 TORMENTA ΜΥ7 ΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ ΕΘΙΟΤΕΦ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



6ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ
Κατ Η - 1,00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

18/5/2025

1 LEONE BATAVO DI CA SAN GIORGIO ΠΒ3 ANDERSON CHRYSSA ΙΟΜΕΝ

2 MIKE ΝΤ3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΕΘΙΟΤΕΦ

3 Q QUALITY VAN HET MIDDENHOF ΡΦ6 ΜΠΕΓΚΑ ΛΕΤΙΣΙΑ ΕΙΟΕΦ

4 CALYSTA ΘΓ8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

5 CLEVER A ΠΤ5 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΘΙΟΤΕΝ

6 GINGERINA ΝΤ6 ΜΟΥΡΑΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ

7 SALVATORE ΘΦ2 ΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΜΕΝ

8 IHR ABENTEUER ΗΘ7 ΣΑΜΨΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΙΟΠ

9 RANGOS ΞΚ9 MOORE AMBER-ALEXANDRA ΕΘΙΟΤΕΝ

10 KANNY DIAMOND ΞΨ6 ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΟΒΠ

11 NIGMA ΘΤ5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΙΕΝ

12 MOKKA ΠΕ2 ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

13 FANEA VAN T VEULAERSHOF ΟΜ5 ΣΑΛΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΙΟΕΕΝ

14 BRUNETTE CAPITOL ΟΞ4 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΟΔΗΓΗΤΡΙΑ ΙΟΜΠ

15 ULMOUJIK VANT ERTSENHOF ΓΝ6 ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΟΒΠ

16 BEAUTY DU RUET ΠΩ5 ΜΠΑΣΤΑ ΙΣΑΜΠΕΛ ΑΙΟΑΤΕΦ

17 ATLANTA DE MARTINVAST ΛΠ3 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΕΠ

18 RAMBO TER LINDEN ΞΦ2 ΑΝΔΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ IOMSΕΦ

19 TWIX DE KLEINE ΟΩ4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΠΠΟΚΠ

20 EPSILON LADY LUCK ΠΝ9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΟΒΗ ΑΟΙΝΙ

21 JERONIMO ΞΡ1 ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΙΕΝ

22 ALLEGRO ΝΛ5 ΠΙΛΙΣΣΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΙΟΕΕΝ

23 ETAIRNEL ΠΔ7 ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΙΟΕΕΦ

24 RAMAZZESS ΘΡ3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ IOMSΕΝ

25 BELLA CASSINI ΚΥ7 ΦΛΟΚΑ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΕΠ

26 DALLAS D EPIC ΛΦ2 ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΕΠ

27 LORD SCHLAU ΘΛ5 ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΒΟΠΕΦ

28 AM I BOY DU MESNIL ΜΛ5 ΠΑΠΑΖΩΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΚΟΥΒΕΦ

29 SYDNEY ΠΘ5 ΛΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΙΟΚΕΝΠ

30 NN MANDULA ΠΗ5 ΑΡΑΖ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΟΒΟΠΝΙ

31 LAST MAN WATCHING BE ST Z ΗΣ2 ANDERSON CHRYSSA ΙΟΜΕΝ

32 MIKE ΝΤ3 ΧΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΘΙΟΤΕΦ

33 IWENDY ΠΩ3 ΧΑΤΖΗ ΡΕΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΙΟΚΕΝΠ

34 FAIR-PLAY VANT BOSVELD ΚΨ7 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΚΟΡΙΝΑ ΑΙΟΕΕΝ

35 KING ΟΞ1 SHOSTAK DARIA ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

36 LEGEND ΝΛ6 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΠΠΟΚΕΦ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



6ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ
Κατ Η - 1,00μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

18/5/2025

37 ELNINO ΖΟ5 NICOLAOU SUSANNA-MARY ΙΟΜΕΝ

38 NIRVANA ΚΩ9 ΣΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΣΗΜΙΝΑ IOMSΕΝ

39 AVLIGA ΟΠ5 ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ IOMSΠ

40 LOVE ME ΜΡ4 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΙΟΠ

41 GFS GULLIVERS GOLD ΡΚ4 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ ΙΟΕΕΝ

42 KARIB ΛΜ2 ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΙΕΝ

43 SEDNA GOLD Z ΟΡ4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΒΕΝ

44 OPAAL KEY SR ΡΥ9 ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΠΟΑΕΝ

45 QUIDOMO ΞΚ5 LEMIECH NATALIA-WERONIKA ΙΠΠΟΚΝΙ

46 FLAMINGO TUILIERE ΟΥ9 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΑΕΝ

47 JAMESON ΚΔ3 ΤΖΟΥΒΑΛΑ ΝΙΟΒΗ-ΕΛΒΙΡΑ ΙΟΒΕΦ

48 GIJS ΗΨ1 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

49 NIKITA D AUBRY ΛΗ1 ΝΑΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΙΟΕΕΦ

50 CANTORE ΡΖ5 KESOVA DARIA ΙΟΒΟΠΕΝ

51 ALYZEE ΝΑ5 ΤΡΕΝΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΒΟΠΠ

52 HERMYNN DE KERGANE ΡΠ8 ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΒΠ

53 KASANDRA ΗΦ1 MISHOVSKA - RYLANDER JOHANNA ΑΟΙΠ

54 COSSACK ΠΠ3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ

55 ASKAAN SBK Z ΡΜ4 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΘΙΟΤΕΝ

56 LANDINO ΙΧ8 ΜΑΡΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΠΠΟΚΝΙ

57 SILVER ΠΨ7 MILICH PRADNYAPARAMITA ΑΙΟΚΝΙ

58 TACITUS ΞΔ1 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΟΑΤΕΝ

59 TRUENO DE CENTURION ΜΘ2 MOORE AMBER-ALEXANDRA ΕΘΙΟΤΕΝ

60 MOONCHILD APACHE ΝΔ2 ΓΕΒΕΖΕ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΙΠ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



6ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ
Κατ ΖΕ - 1,05-1,10μ.

Αγώνας Ταχύτητος Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

18/5/2025

1 KARIB ΛΜ2 ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΙΕΝ

2 CONSTELLATION BLUE ΟΠ1 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ ΕΛ

3 ATLANTA DE MARTINVAST ΛΠ3 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΕΠ

4 CLEVER A ΠΤ5 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΘΙΟΤΕΝ

5 MADDOX C.H. ΠΛ4 ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

6 MAGIC MIKE ΠΡ8 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

7 KOPANY LV ΠΑ9 ΧΑΛΕΠΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

8 BROADWAY DE SAINTFRAY ΚΩ2 MULLER SHILOH-KIMBERLEY ΙΟΒΕΦ

9 RAMAZZESS ΘΡ3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ IOMSΕΝ

10 GIJS ΗΨ1 WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΑΙΟΚΕΝΕΝ

11 DALLAS D EPIC ΛΦ2 ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΕΠ

12 LILITH DEL LAGHETTO ΟΥ3 ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

13 OPAAL KEY SR ΡΥ9 ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΠΟΑΕΝ

14 RANGOS ΞΚ9 MOORE AMBER-ALEXANDRA ΕΘΙΟΤΕΝ

15 D ARTAGNAN N ΔΟ5 ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΒΟΠΕΝ

16 GINGER PIPPI ΡΠ1 KRASIMIROV ALEXANDER ΑΙΟΑΤΕΝ

17 LORD SCHLAU ΘΛ5 ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΒΟΠΕΦ

18 KING ΟΞ1 SHOSTAK DARIA ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

19 ZOYKA ΠΩ4 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΟΑΤΕΝ

20 NN MANDULA ΠΗ5 ΑΡΑΖ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΟΒΟΠΝΙ

21 LAST MAN WATCHING BE ST Z ΗΣ2 ANDERSON CHRYSSA ΙΟΜΕΝ

22 IHR ABENTEUER ΗΘ7 ΣΑΜΨΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΙΟΠ

23 TOB-KER LAZARUS ΠΤ6 ANTAL SANDOR-ZOLTAN ΕΘΙΟΤΕΝ

24 RAMBO TER LINDEN ΞΦ2 ΑΝΔΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ IOMSΕΦ

25 ULMOUJIK VANT ERTSENHOF ΓΝ6 ΛΑΜΠΑΔΑΡΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΟΒΠ

26 KANNY DIAMOND ΞΨ6 ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΟΒΠ

27 QUIDOMO ΞΚ5 LEMIECH NATALIA-WERONIKA ΙΠΠΟΚΝΙ

28 LOVE ME ΜΡ4 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΙΟΠ

29 CRETA ΗΓ2 ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

30 GFS GULLIVERS GOLD ΡΚ4 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ ΙΟΕΕΝ

31 Q QUALITY VAN HET MIDDENHOF ΡΦ6 ΜΠΕΓΚΑ ΛΕΤΙΣΙΑ ΕΙΟΕΦ

32 ETAIRNEL ΠΔ7 ΣΑΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΙΟΕΕΦ

33 ASKAAN SBK Z ΡΜ4 ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΘΙΟΤΕΝ

34 AVLIGA ΟΠ5 ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ IOMSΠ

35 COSSACK ΠΠ3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΦ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



6ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ
Κατ Δ - 1,15μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

18/5/2025

1 MILLION BEAUTY ΠΧ6 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

2 CRETA ΗΓ2 ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΝ

3 APOLLO ΠΣ6 ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΕΕΦ

4 ZOYKA ΠΩ4 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΙΟΑΤΕΝ

5 LILITH DEL LAGHETTO ΟΥ3 ΜΑΝΕΣΗ ΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

6 BROADWAY DE SAINTFRAY ΚΩ2 MULLER SHILOH-KIMBERLEY ΙΟΒΕΦ

7 KOPANY LV ΠΑ9 ΧΑΛΕΠΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

8 CUMANO DE LENZVILLER ΡΠ9 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΑΙΟΕΕΝ

9 TOB-KER LAZARUS ΠΤ6 ANTAL SANDOR-ZOLTAN ΕΘΙΟΤΕΝ

10 QUESTA LK ΟΒ7 ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

11 D ARTAGNAN N ΔΟ5 ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΟΒΟΠΕΝ

12 ARAMIS DW VH BELLEHOF Z ΞΡ5 ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΙΟΕΕΝ

13 MADDOX C.H. ΠΛ4 ΜΑΝΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

14 HEY-MAN B ΘΥ3 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΟΑΝΙ

15 MAGIC MIKE ΠΡ8 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΙΟΚΕΝΕΦ

16 LOTTA MILLION ΠΧ5 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA



6ος Αγώνας Ανάπτυξης ΝΕ
Ελεύθερης Συμμετοχής (1.20 μ) - 1,20μ.

Αγώνας δύο  Φάσεων Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5
ΑΤΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

18/5/2025

1 MILLION BEAUTY ΠΧ6 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

2 LOTTA MILLION ΠΧ5 MISHOVSKI PAVLIN ΑΟΙΕΝ

3 QUESTA LK ΟΒ7 ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΟΒΟΠΕΦ

4 APOLLO ΠΣ6 ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΟΕΕΦ

5 CUMANO DE LENZVILLER ΡΠ9 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΑΙΟΕΕΝ

6 ARAMIS DW VH BELLEHOF Z ΞΡ5 ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΙΟΕΕΝ

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ

ΙΠΠΟΣ AMI ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣAA


